
En musikalisk skrattfest sommaren 2025En musikalisk skrattfest sommaren 2025

Sundspärlans Friluftsteater Helsingborg
Premiär 13 juni och spelas sedan hela sommaren

Biljetter: www.evarydberg.se

Claes MalmbergClaes Malmberg    ••    Eva RydbergEva Rydberg
Robert RydbergRobert Rydberg

Tommy Tommy JuthJuth    ••    Birgitta RydbergBirgitta Rydberg    ••    Mathilde S HebrandMathilde S Hebrand    ••    Carl-Johan S HebrandCarl-Johan S Hebrand    
Anders AldgårdAnders Aldgård    ••    Håkan MohedeHåkan Mohede    ••    Ellen LindströmEllen Lindström    ••    Kalle RydbergKalle Rydberg    ••    CarCaroline Ledstamoline Ledstam

Regi: Anders AldgårdRegi: Anders Aldgård

SPANSKA FLUGANSPANSKA FLUGAN



När så en ung man (Robert Rydberg) kommer på besök, 
startar en farskarusell utan dess like. Den unge mannen 
träffar av misstag en ung dam (Birgitta Rydberg) och 
plötsligt undrar alla: vem är vem?

Moralföreningen går i taket, stackars senapsfabrikören 
blir svettigare och svettigare i takt med att pjäsen 
blir roligare och roligare.

Denna färgsprakande nya version av Spanska 
Flugan innehåller en stor ensemble och massor 
av sång, dans, musik och komik. Eller som 
Eva Rydberg själv beskriver det:
- Det ska vara skratt, fnatt och skratt!

Medverkande:
Eva Rydberg, Claes Malmberg, Robert 
Rydberg, Tommy Juth, Birgitta Ryd-
berg, Mathilde S Hebrand, Carl-Jo-
han S Hebrand, Anders Aldgård, 
Håkan Mohede, Ellen Lindström, 
Kalle Rydberg, Caroline Ledsam mfl.

Biljetter:
Bokas enkelt på www.evarydberg.se
Över disk hos Dunkers Kulturhus i Helsingborg 
eller hos Fotocenter i Höganäs.
Personlig biljettservice på 072-605 65 75.

Spanska Flugan räknas som en av världens bästa 
komedier. Skriven av Arnold & Bach och bear-

betad i en ny, fräsch version av Anders Aldgård, 
som också regisserar.

Nils Poppe spelade den på Fredriksdalsteatern 
1992 och Carl-Gustaf Lindstedt, Inga Gill och 

Lasse Berghagen gjorde den på Vasan i Stockholm 
1981-83.

Men nu är det dags för ett möte mellan två humor-
giganter – Eva Rydberg och Claes Malmberg. 

Det verkar bli skrattorkaner på Sundspärlan 
i sommar!

Handlingen utspelas i senapsfabrikör Ludvig 
Klinkers (Claes Malmberg) hem i idylliska 

Ramlösa 1912. Där bor han tillsammans 
med sin paranta hustru Emma  (Eva Ryd-
berg) som är en förkämpe för moralen i 

Helsingborg och ordförande i ”Föreningen 
för stöd till ogifta mödrar”. Hennes motto är: 
Inte bara moral, utan helst DUBBEL moral! 
Hon håller effektivt sin man i herrans tukt och 
förmaning. Men vad hon inte vet är att hennes 
man i sin ungdom haft en flört med en spansk 
dansös som upprätt på Ramlösa Brunn. Resultatet 
av det hela verkar ha blivit en son som Klinker 
hållit hemlig för sin hustru i alla år.

SPANSKA FLUGANSPANSKA FLUGAN - en av världens bästa komedier! - en av världens bästa komedier!



Hungrig eller bara lite småsugen? Vad får vi fresta med? En god varmrätt 
innan eller efter föreställningen, en generös räkmacka eller varför inte en 
sommarfräsch räksallad i  pausen. Kaffe med gott dopp, glass i olika smaker, 
popcorn, chips och godis. 

Vår goda och omtyckta kaffekorg - alltid lika uppskattad. Beställ gärna din 
kaffekorg i samband med din biljettbokning. Och naturligtvis dricka för 
alla behov och önskemål. Vi har fullständiga rättigheter! 

Något gott att äta i vår Restaurang eller ServeringstältNågot gott att äta i vår Restaurang eller Serveringstält

Serveringstältet erbjuderServeringstältet erbjuder
Sundspärlans goda räkmacka  129:-
Rejäl sillamacka med smak av svensk sommar  89:-
Ostmacka - Helt vanlig fast ovanligt god  59:-
Räksallad - sommarfräsch & generös  139:-
Vegetarisk sallad med falafel eller kyckling 139:-
Pannkaka med sylt och grädde 48:-
Äpplekaka med vaniljvisp 48:-
Morotskaka 30:-
Kanelbulle 30:-
Blåbärsmuffins 30:-
Choklad muffins 30:-
Kokosboll 25:-
Dammsugare 25:-

DryckerDrycker
Kaffe Zoegas  25:-
Te  25:-
Coca cola, Fanta, Sprite 50 cl  30:-
Mineralvatten, 50 cl  30:-
Lättöl 33 cl  30:-
Starköl 40 cl  75:-
Vin, rött, vitt eller mousserande 18 cl  80:-
Vin flaska 75cl  355:-
Mousserande vin flaska 75cl  375:-
Cider  75:-

Varmrätter i vår RestaurangVarmrätter i vår Restaurang
Varmrökt lax med örtslungad potatis, rom sås, 
citron och örter  189:-
Stekt kyckling med rostade rotfrukter, rostad 
potatis och kallt örtsås  189:- 
Vegetariska rödbetsbiffar med rotfrukter, 
rostad potatis och vår goda örtsås  179:-

För att undvika de ofrånkomliga köerna i pausen rekommenderar vi att du bokar bord och gör din 
beställning redan när du bokar biljetterna. Så är allt klappat och klart när du kommer!

Läs mer om vårt goda sortiment och 
förboka på www.evarydberg.se



Sundspärlans Friluftsteater finns på Fältarpsvägen 60 i Helsingborg. Om 
du kommer med bil, ta avfarten Helsingborg S och kör in mot centrum. 
Efter ett tag kommer en stor rondell, håll till höger hela tiden så kommer du 
in till Fältarpsvägen. Det finns gott om gratis parkeringsmöjligheter på 
området!
Vill du åka buss så läs mer på Skånetrafikens hemsida. Åk till Närlunda 
Norra eller till Faktorsgatan. Sen är det bara en liten bit att gå. Från Cen-
trum/Knutpunkten går det bra att ta en taxi eller njut av en promenad.

Det är lätt att hitta Det är lätt att hitta 
och och komma till oss!komma till oss!
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